002/2025 (90002/2025), modo de disputa aberto, critério de julgamento Menor 
Preço e regime de execução indireta de empreitada por preço unitário. 

Aberta a sessão, no dia 17/12/2025, foram apresentadas as propostas, tendo a 
empresa licitante BRAVA SERVIÇOS LTDA apresentado melhor proposta, no valor 
total de R$ 8.050.000.00 (oito milhões e cinquenta mil reais). 

Esta CPLOSE, então solicitou a documentação relacionada a proposta 
readequada, tendo sido atendido tempestivamente pela empresa. 

Ato contínuo, a referida documentação foi encaminhada para a área técnica, a qual 
emitiu parecer, no sentido de converter o feito em diligência, em virtude da